
UCHWAŁA NR XXI/182/20 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713/ i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U. z 2020 r., poz. 65, 284/ Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony gruntu o powierzchni 0,0036 
ha, stanowiącego działkę 71/5 km 1, obręb Ozimek, dla której Sąd Rejonowy w Opolu  prowadzi księge 
wieczystą KW OP1O/00099761/7. 

§ 2. Wyraża sie zgodę na odstapienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aldona Koczur 

Id: C428062D-9AD8-4FE4-A287-0302EE2FAE7C. Podpisany


		2020-06-25T11:47:57+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




